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Säkylän kansalaisopistossa on järjestetty kuluvana lukuvuonna yhteensä 
81 luentoa ja kurssia sekä lisäksi kesällä on tulossa kesäkursseja. 
Yhteensä kaikilla kursseilla ja luennoilla on opiskelijoita lukuvuoden aikana 
ollut 839. Kansalaisopiston kurssipalautekysely toteutettiin sähköisesti 
kurssien päätteeksi Hellewi -kurssinhallintaohjelman avulla. Palautekysely 
lähetettiin kaikille kyselyyn soveltuville kursseille, joita oli 76. Kysely 
lähetettiin siis useamman oppitunnin laajuisiin kursseihin osallistuneille. 
Kurssipalautekyselyihin vastasi 300 kurssilaista.  

 
Palautekyselyssä kysymysten vastausasteikko oli 1-5 (1=erittäin huono, 
5=erittäin hyvä).  
 
Kunnan talousarviossa palvelun tavoitearvoksi on asetettu, että 87 % 
palautteen antajista vastaa, että opetus ja opetusjärjestelyt ovat hyvää tai 
erinomaista tasoa. Kyselyn mukaan näin vastasi 94 % vastaajista.  
 
82 % vastaajista on oppinut kursseilla uusia tietoja ja taitoja erittäin paljon 
ja paljon. 86 % on edistänyt oppimistaan aktiivisella osallistumisella. Uusia 
taitoja on pystynyt hyödyntämään erittäin paljon ja paljon 80 % vastaajista. 
Useat vastaajat korostivat kurssien vaikutusta oman hyvinvoinnin 
lisääntymisessä ja ylläpitämisessä. Erityisesti mainittiin fyysisen terveyden 
hyvinvointivaikutukset.   
 
Vastanneet olivat pääosin (74 %) saaneet tiedon kursseista opinto-
oppaasta, jota jatkossakin on toivottu jaettavan. Suurin osa opiskelijoista 
ilmoittautuu kursseille sähköisesti, mutta on tärkeää säilyttää myös 
puhelinilmoittautuminen, jotta saavutettavuus kursseille säilyy kaikille 
opiskelijoille 
 
Avoimessa palautteessa tuli runsaasti positiivista palautetta. Erityisesti 
kiiteltiin ammattitaitoisia opettajia. Kurssien ajankohta ja hintataso koettiin 
palautteissa sopiviksi. Yksittäistä kritiikkiä tuli viime vuoden tapaan 
joidenkin tilojen käyttömukavuudesta. Muutamissa palautteessa toivottiin 
pidempää kautta ja lisämarkkinointia kursseista.  
 
Vastaajista 97 % suosittelisi Säkylän kansalaisopistoa muille, 3 % ei osaa 
sanoa. Palautteissa annettiin muutamia kurssitoiveita, jotka 
koulutussuunnittelija on ottanut huomioon tulevaa lukuvuotta 
suunnitellessa. Jatkossakin kansalaisopistossa laaditaan 
kurssipalautekysely jokaisen kurssin päätteeksi, jolloin saadaan mitattua 
kurssilaisten tyytyväisyyttä ja käsityksiä kursseista heti niiden päätyttyä.   
 
Opettajien kyselyyn vastasi 10 kansalaisopiston opettajaa. Kyselyn 
perusteella opettajat olivat erittäin tyytyväisiä Säkylän kansalaisopiston 
toimintaan. 
 
Yhteenveto kurssipalautekyselyjen tuloksista esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Säkylän kansalaisopiston 
kurssipalautteen yhteenvedon 2024-2025. 
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